


Na podlagi določb 20. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno 
besedilo, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – 
ZUUJFO, 55/17 in 18/21), Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Vzgojno - varstveni zavod 
Kekec Grosuplje (Uradni list RS, št. 6/97, 68/98, 94/00, 19/04, 61/05, 57/08, 82/09, 29/10, 
50/12 in 32/13) ter 18. člena Statuta Občine Grosuplje (Uradni list RS, št. 65/17) je Občinski 
svet Občine Grosuplje na 6. seji dne 13.12.2023 sprejel 

 

PRAVILNIK 
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sprejemu otrok  

 v VVZ Kekec Grosuplje 
 

1. člen 
 

V Pravilniku o sprejemu otrok v VVZ Kekec Grosuplje (Uradni list RS, št. 10/2011) se v 3. členu 
prvega odstavka besedilo »februarju« nadomesti z besedo »januarju«. 

 

 

2. člen 
 

13. člen se spremeni tako, da se glasi: 

»13. člen 

Komisija odloča o sprejemu otrok praviloma enkrat letno, z delom prične v mesecu marcu. 
Komisija mora obravnavati vse vloge za vpis v vrtec, ki so vložene do 28. februarja tekočega 
leta, za sprejem otrok v vrtec za naslednje šolsko leto. 

Komisija ne obravnava vlog za vpis otrok v vrtec, ki niso predmet obravnave za naslednje 
šolsko leto.«. 

 

KONČNA DOLOČBA 

3. člen 
 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.  
 

 
 
 
 
Številka: 602-0004/2023 
Datum: 13.12.2023       Občina Grosuplje 
               Župan  

                Dr. Peter Verlič 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-4349
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0911
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4285
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-1737
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-3387
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-4935
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-2525
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-0412


 

 

 

Obrazložitev 
 
 

Ena izmed pomembnih nalog lokalne skupnosti je  ustvarjanje pogojev za delovanje javne službe 
predšolske vzgoje in pospeševanje dela služb oz. institucij, ki jo izvajajo. 

V Občini Grosuplje predšolsko vzgojo izvaja javni zavod, pet koncesionarjev, občina ima sklenjeno 
pogodbo tudi z enim varuhom predšolskih otrok. 

Občina Grosuplje je ustanoviteljica Javnega zavoda VVZ Kekec Grosuplje in z Odlokom o ustanovitvi 
javnega zavoda Vzgojno - varstveni zavod Kekec Grosuplje (Uradni list RS, št. 6/97, 68/98, 94/00, 
19/04, 61/05, 57/08, 82/09, 29/10, 50/12 in 32/13) se urejajo ključna ustanoviteljska razmerja in pravila 
delovanja zavoda.  

Javni vrtec se v zadnjih dveh letih sooča z  nepopolnjenimi mesti v oddelkih, kar je posledica  več 
dejavnikov, izpostavimo pa upad števila otrok in obstoječe zakonsko določene normative, ki določajo 
vsakdanje življenja vrtca, pogojeno z obstoječim prostorom.  

 

Vpis otrok v vrtec poteka na podlagi prijav in prostih mest vse leto, vrtec lahko sprejme otroka, ko je 
dopolnil starost najmanj enajst mesecev. 

Za  šolsko leto 2023/2024  se v Javnem zavodu VVZ Kekec Grosuplje (v nadaljevanju vrtec) izrazito 
izkazuje situacija, ki v preteklih letih ni bila običajna, in sicer mesta v oddelkih niso polno zasedena. 

Podatki o vpisu otrok se še vedno spreminjajo, glede na aktualne podatke, pa je v javno mrežo 
predšolske vzgoje trenutno vključeno 898 otrok, od tega v javni vrtec 655 otrok.   

 

Vrtec je skupaj z občino / ustanoviteljem sprejel vse aktivnosti za oblikovanje čim bolj ustreznih 
oddelkov ob upoštevanju predpisanih standardov in normativov. 

Eden izmed dolgoročnih ukrepov je tudi predlog sveta zavoda VVZ Kekec Grosuplje, ki ustanovitelju 
predlaga, da spremeni oz. prilagodi Pravilnik o sprejemu otrok v VVZ Kekec Grosuplje (v nadaljevanju 
Pravilnik) na način, da bo le ta omogočil bolj fleksibilno in učinkovito aktivnost pri sprejemu otrok v 
vrtec in zasedanju praznih mest v oddelkih.  

Predlagane spremembe so v celoti povzete v osnutek sprememb in dopolnitev Pravilnika in sicer: 

1. razpis za sprejem novincev za naslednje šolsko leto se objavi že januarja tekočega leta 
(namesto februarja); sprememba 3. člena Pravilnika, 

2. tudi komisija za sprejem otrok prične z delom že marca (namesto aprila) in mora obravnavati 
vse vloge vložene do 28. februarja tekočega leta ( namesto do 31 marca); 13. člen Pravilnika. 

 

Občina kot ustanovitelj vrtca mora na podlagi 10. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen 
programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Uradni list RS, št. 97/03, 77/05, 120/05, 93/15 in 59/19) 
vrtcu zagotavljati sredstva v višini cene programa brez hrane do polnega normativnega števila otrok v 
oddelku. 



 

V ekstremnih primerih je številu vpisanih otrok potrebno prilagoditi tudi sistematizacijo vrtca oz. število 
zaposlenih. 

Za šolsko leto 2023/2024 je glede na zgoraj opisana prizadevanja in odprt vpis otrok v vrtec realno 
pričakovati, da bodo nezasedena mesta v vrtcu zmanjšana na minimum. 

 

 

Finančne posledice sprejema odloka 
Priprava in sprejem sprememb pravilnika  nima dodatnih finančnih posledic za proračun občine, 
pričakuje pa se učinek na organizacijo delovanja vrtca, lažje in optimalnejše oblikovanje oddelkov, kar 
posledično pomeni tudi učinkovitejšo porabo proračunskih sredstev.   
 
 
 
Predlog sklepa 
 
Občinskemu svetu Občine Grosuplje se predlaga, da obravnava osnutek Pravilnika o spremembah in 
dopolnitvah Pravilnika o sprejemu otrok v VVZ Kekec Grosuplje in ga sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
Pripravili: 
VVZ Kekec Grosuplje 
Urad za finance, gospodarstvo in družbene dejavnosti 
 
 
 

  Župan 
              Dr. Peter Verlič 
 


	1 predloga
	2 spremembe pravilnika
	PRAVILNIK
	o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sprejemu otrok
	v VVZ Kekec Grosuplje

	3 obrazložitev

